Bt
FUTURA F:RUITALIA DI DoOMANI
IRl e curoves Yl im0 taliadomani

Istituto d’Istruzione Superiore Statale “F. Meneghini”
Via A. Morino, 5 - 25048 Edolo (Bs)
Tel. 0364 71033 - Fax 0364 73175
C.F.: 81006200174 - CODICE UNIVOCO: UFLIPE
www.istitutomeneghini.edu.it bsis007008 @istruzione.it bsis007008 @ pec.istruzione.it

Prot. n. 3279/IV.5 Edolo, 26/05/2023

OGGETTO: Graduatoria provvisoria — Progettista “Progetto colLABorare” Piano nazionale diripresa
e resilienza, Missione 4 — Istruzione e ricerca — Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei
servizi di istruzione: dagli asili nido alle universita — Investimento 3.2 “Scuola 4.0. Scuole innovative,
cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’'Unione europea — Next
Generation EU — “Azione 2: Next generation labs - Laboratori per le professioni digitali del futuro”.
CNP: M4C113.2-2022-962 CUP: B24D22003710006 Identificativo progetto: M4C113.2-2022-962-P-
14340

Il Dirigente Scolastico

Visto I'avviso interno prot. n. 3078/IV.5 del 18/05/2023 per la selezione di figure professionali da incaricare
nel ruolo di “Progettista - Progetto colLABorare” Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 —
Istruzione e ricerca — Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle
universita — Investimento 3.2 “Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e
laboratori”, finanziato dall’'Unione europea — Next Generation EU — “Azione 2: Next generation labs -
Laboratori per le professioni digitali del futuro”. CNP: MA4C1I3.2-2022-962 CUP: B24D22003710006
Identificativo progetto: M4C113.2-2022-962-P-14340

DETERMINA

di procedere alla pubblicazione della graduatoria provvisoria per n. 01 incarico di “Progettista -
Progetto colLABorare” CNP: M4C113.2-2022-962 CUP: B24D22003710006 Identificativo progetto:
MA4C113.2-2022-962-P-14340

N. ORDINE COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE
1 DUCOLI ALESSANDRO 33

La sopra elencata graduatoria di merito provvisoria € pubblicata all'Albo on line e sul sito web
dell'lstituto; entro sette giorni dalla data di pubblicazione, chiunque abbia interesse puo produrre
reclamo scritto al Dirigente Scolastico.
Definiti i ricorsi e/o trascorsi sette giorni dalla data di pubblicazione in assenza di ricorsi, le
graduatorie di merito diventano definitive ed il Dirigente potra procedere all'attribuzione
dell’incarico di Progettista.

Il Dirigente Scolastico

Raffaella Prof.ssa Zanardini
(Documento firmato digitalmente)

1
R
FUTU RA PER L’ITALIA%)AI ggllﬂlﬁAl E?J!;‘::;?;?.iniﬂr"”ea

N ollinidore dell hruzione l J Italiadomani
P a‘;v’?'&n{a . FUAND NAZONALE Of RIPRESA € RESILIENZA




		2023-05-26T09:44:52+0200
	ZNRRFL63A70G710H




